SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO 2º ADITIVO AO CONTRATO N° 047/2020 ID 3405 – PREGÃO
ELETRÔNICO 24/2020 - CONFORME PROCESSO 24379/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: SAVIOR AMBIENTAL SERVIÇOS DE IMUNIZAÇÃO E LIMPEZA LTDA.
CNPJ: 31.346.277/0001-02
OBJETO: Prestação de serviços de controle de infestações no Município de Fazenda Rio
Grande.
FICA PRORROGADO PRAZO DE VIGÊNCIA: Por 90 (noventa) dias a contar de 08/04/2022
à 07/07/2022.
FICA INCLUSO PRAZO DE EXECUÇÃO: Desde 17/07/2020 à 08/04/2022.
DATA DA ASSINATURA: 01/06/2021

Coordenação de Contratos

-
a1'J

~ ~ '.t>~ 'i'D>~

: Publicado no Diário "":
: Oficial Eletrônico :
: N°145/2021 - Data: de 06 :
: de julho de 2021. : '------------------~